
Zázračné fyzioterapeutické pero 

Model: AK – 2000 – VII 

 

Návod na použití: 

 

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tento návod! 

  



1. Představení produktu 

 Tento terapeutický přístroj určený k léčbě bolesti je high-tech elektronický 

produkt vytvořený a vyrobený podle teorie čínské medicíny o propojení jednotlivých 

orgánů a částí těla v kombinaci s moderní biotechnologií. Představuje důležitý průlom 

v léčitelské historii čínské medicíny. Dokáže automaticky detekovat a působit na 

akupunkturní body, čímž dosahuje prevence, diagnostiky a léčení různých fyzických 

potíží na několika úrovních. Znamená také revoluční průlom v četnosti používání – 

můžete jej totiž používat dennodenně a tak mít svého „doktora“ neustále u sebe.  

 Díky detekci fyzických potíží a dlouhodobému léčebnému působení má tento 

přístroj vynikající výsledky v léčbě těchto potíží: neurastenie, vysoký krevní tlak, 

cévní nemoci, gastroenteritida, žlučníkové kameny, ledvinové kameny, 

humeroskapulární periartritida, krční spondylosa, onemocnění bederních kloubů, 

revmatická artritida, prostatitida, neurální paralýza, různé druhy podvrtnutí a 

pohmožděnin, zánět prsní žlázy, hyperplasie mléčné žlázy, neuralgie, různé druhy 

gynekologických problémů, nespavost a noční můry, závratě a hučení v uších, 

pomáhá při prevenci boleti a také má podpůrné účinky při léčbě mnoha dalších 

nemocí.  

2. Hlavní funkční charakteristika produktu 

2.1 Terapeutická funkce: po přesném určení akupunkturního bodu přístroj dokáže 

automaticky začít s terapií, při které daný sval začne reagovat. V případě, že orgán 

odpovídající danému akupunkturnímu bodu není v pořádku, nebo se na něm 

vyskytují nějaké patologické změn, reakce bude silnější a odpovídající buněčná 

skupina daného orgánu začne elektrickou fyziologickou stimulaci. Toto poté vede, 

skrz biologickou osu elektrické sítě, k přímému efektu na tkáně a orgány. Patologicky 

změněné orgány zregulují své biologické elektrické pole a aktivují biologické buňky 

k regulaci volných radikálů, čímž se regulují takové základní funkce lidského 

organismu, jako jsou absorpce, vodivost, rovnováha, metabolismus a imunita. Tím je 

dosaženo efektu preventivního a léčebného.  

2.2 Funkce zdravotní péče: Jak je známo, klouby jsou jedním ze základních 

článků našeho oporného systému a pokud jsou postiženy bolestmi, je to velmi 



nepříjemné. Klouby jsou jedno z míst lidského těla, kde se může hromadit hlenová 

vlhkost a stagnující tepelné toxiny pocházející z fyziologického odpadu 

produkovaného tělem. To je jeden z důvodů, proč klouby bývají postižené 

chronickými revmatickými bolestmi. Pokud budete používat tento přístroj každý den 

po dobu 10 minut v oblasti zdrojových bodů dvanácti meridiánů, zredukuje se 

fyziologický odpad ve vašem těle a to přinese úlevu od bolesti kloubů.   

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


